2024年 6月 吉日

お取引先各位

大正電機製造株式会社

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社社員研修に伴い下記日程を

臨時休業とさせていただきます。

お取引先様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

社員研修 臨時休業期間

  2024年 6月 25日(火)  ～  2024年 6月 28日(金)

※完全休業   6 月 26日(水) ~ 6 月 27日(木)

※一部休業   6 月 25日(火)  ・ 6 月 28日(金)

※7月 1日(月)より通常営業いたします。

以上